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Наши батлеры помогут Вам подобрать персональное меню на каждый день отдыха.

Для обеда мы предлагаем Вам выбрать по одному блюду из следующих категорий: 
Закуски/салаты, Супы, Основные блюда, Десерты и выпечка (всего 4 блюда).

Меню ужина Вы можете сформировать из следующих категорий (по одному блюду 
из каждой): Холодные закуски или Салаты, Горячие закуски, Основные блюда, 
Десерты и выпечка (всего 4 блюда).
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ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

ЗАКУСКИ / САЛАТЫ

ОБЕД

УЖИН

БЛЮДА В СТОЛ (ПО УМОЛЧАНИЮ)
Овощи свежие с ароматным маслом

Домашние соленья

Мясные деликатесы

Фермерские сыры

Фруктовая тарелка

Хлебная корзина

Паштет из утки с соусом из белого изюма и колотым фундуком 

Сугудай из муксуна с кунжутным понзу

Брускетта с баклажаном и страчателлой

Брускетта с телятиной под соусом вителло тоннато 

Строганина из марала с бруснично-можжевеловым соусом 

Рыбное ассорти из алтайской рыбы

Хе из алтайской рыбы

Строганина из муксуна

Строганина из косули с черной смородиной

130/40 гр 

130 гр

270 гр 

210 гр 

90 / 30 / 20 гр 

120 / 40 гр 

70 / 30 гр 

70 / 30 гр 

90 / 30 гр

САЛАТЫ
Томаты с красным луком и огородной зеленью

Салат на манер "Оливье" с языком и копченым ростбифом  

Салат с хрустящим киноа, авокадо и форелью слабой соли 

Салат хрустящий баклажан со страчателлой 

Салат с алтайской рыбой горячего копчения и запеченными 
овощами 
Салат цыпленок гриль с кус-кусом, томатами и шпинатом 
Салат с печенью зайца, клубникой и фермерским сыром

260 гр 

200 гр

220 гр

220 гр

200 гр

260 гр

220 гр

270 гр

275 гр

110 гр

160 / 40 / 20 гр 

1000 гр



ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

СУПЫ

ОСНОВНЫЕ БЛЮДА

Авторский суп-гуляш из утки 

Борщ из мяса марала с чесночными пампушками 

Рыбацкая похлебка из трех видов рыб с расстегаем 

Фермерский суп из петуха

250 / 40 гр 

450 гр 

300 / 50 гр  

300 гр

ПАСТА / РИЗОТТО / ДОМАШНЯЯ ЛЕПКА

Пельмени с мясом марала 

Пельмени с муксуном, соусом биск и красной икрой 

Вареники с картошкой и белыми грибами Вареники 

с творогом и вишней

Паста с морепродуктами с томатным или сливочным 
соусом (на выбор)

Домашняя Паста арабьята с пастрами

200/50 гр 

200/50 гр 

200/50 гр 

200/50 гр 

320 гр

300 гр

Картофельные драники с белыми грибами, зеленью 
и деревенской сметаной

Картофельные драники с форелью слабой соли
под голландским соусом 
Оладьи из цукини с щучьей икрой и соусом шантильи 

Баклажаны пармеджано

Камамбер в хрустящей панировке с дикой ягодой 

Паярд из марала со сморчками и картофелем 

220 гр

220 гр

230 гр 

160 гр 

120 / 40 гр 

200 гр
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Говяжьи щеки с соте из овощей

Утиная грудка с толченым картофелем и соусом марсала 

Голень ягненка с ризотто из сельдерея 

Котлета из косули с карамелизированым луком 

Печень марала по-алтайски 

Вырезка марала с фасолью лобио и соусом марсала 

Хрустящий цыпленок со сморчками и молодым картофелем

ГОРЯЧИЕ МЯСНЫЕ БЛЮДА

140 / 150 гр 

100 / 100 гр 

250 / 100 гр 

320 / 60 гр 

100 / 150 гр 

100 / 100 гр 

300 / 50 / 40 гр

ГОРЯЧИЕ РЫБНЫЕ БЛЮДА

Филе алтайской рыбы с соусом из черной смородины

Палтус с лесными грибами и молодым горошком 

Котлета из щуки с картофельным пюре и красной икрой 
Филе муксуна с луком порей и белыми грибами

100 / 150 гр 

120 / 100 гр

120 / 100 / 40 гр 

100 / 80 гр

БЛЮДА НА КОМПАНИЮ

Баранья нога, томлёная в красном вине с овощами

Запеченая алтайская рыба 

Алтайская рыба горячего копчения

Стерлядь в икорном соусе 

Утка запечёная целиком с картофелем, тушёной капустой и белыми 

грибами  Петух в дровяной печи 
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ГАРНИРЫ

Гречневая каша с грибами и луком 

Картофель фри с трюфельным маслом и сыром пармезан 

Брокколи, запеченая с кунжутом ким чи 

Картофель жареный с грибами и луком с деревенской сметаной 

Овощи-гриль с соусом чимиччюри 

Папоротник жареный с луком, морковью и древесными грибами 

Стейк из цветной капусты с фундуком и черным трюфелем 

Шпинат с пармезаном  

Картофельное пюре с трюфелем

180 гр 

160 гр

180 гр

180 гр

180 гр

180 гр

200 гр

110  гр

160 гр 



ДОМАШНЕЕ МОРОЖЕНОЕ

ДЕСЕРТЫ
Шоколадный фондан с ванильным мороженым
под карамельным соусом и жареным миндалем

Мильфей с пломбирным кремом  

Сливовый пирог 

Сметанник с кофейным брауни 

Медовик с кремом из топленого молока и сорбетом
из алтайской ягоды 

Пончики с малиновым вареньем 

Фисташковый рулет 

Татин с грушей и пломбиром 

Карамельное мороженое 

Пломбир домашний 

Шоколадное мороженное 

Облепиховое мороженое 

Сорбет брусника-малина  

Сорбет груша 

Сорбет манго-маракуйя  

Ягодная тарелка

160 гр

270 гр

300 / 80 гр 

240 гр

210 гр 

90 / 50 гр

150 гр

120 / 50 гр 

50 гр

50 гр

50 гр

50 гр

50 гр

50 гр

50 гр

200 гр
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